LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM

CĐCS TRƯỜNG ĐH MỞ TP.HCM

Số: 413/TB-CĐ

CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 06 năm 2015

THÔNG BÁO
V/v Xét học bổng Nguyễn Đức Cảnh năm học 2014 - 2015

Kính gửi:  Các Tổ Công đoàn

 Thực hiện theo Kế hoạch công tác Nữ công năm 2015 của Ban Nữ công Liên đoàn
Lao động TP.HCM, Ban chấp hành Công đoàn Trường sẽ xét trao học bổng Nguyễn Đức
Cảnh năm học 2014 - 2015 cho các cháu là con của CBVC nhà trường đạt thành tích tốt
trong học tập (Đính kèm tiêu chuẩn và định mức khen thưởng học bổng NĐC).

 Ban chấp hành Công đoàn đề nghị các đồng chí Tổ trưởng Tổ Công đoàn thông báo
đến các công đoàn viên nộp bản  sao các giấy chứng nhận sau:

- Bậc Mầm non: Giấy CN Bé khỏe - Bé ngoan hoặc Sổ Bé ngoan năm học 2014 -
2015.

- Bậc Tiểu học (lớp 1 - 5): Giấy khen hoặc Sổ liên lạc năm học 2014 - 2015.

- Trung học cơ sở (lớp 6 - 9) và Trung học phổ thông (lớp 10 - 12): Giấy khen
Học sinh Giỏi hoặc Xuất sắc năm học 2014 - 2015.

Ngoài các thành tích trên, phụ huynh nộp thêm bản sao giấy khen hoặc giấy chứng
nhận thành tích giỏi, xuất sắc khác của các cháu ở cấp Quận, cấp Thành phố và cấp Quốc
gia (nếu có).

Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng/ Tổ phó Công đoàn quan tâm thực hiện việc lập
danh sách và thu bản sao giấy khen, giấy chứng nhận gửi về Văn phòng Công đoàn (P.201)
từ ngày ra thông báo đến hết ngày 22/6/2015. Dự kiến tổ chức lễ trao học bổng Nguyễn
Đức Cảnh trong tuần cuối tháng 7/2015.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu VP.CĐ.

TM. BCH CÔNG ĐOÀN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Anh Tuấn

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HCM

CĐCS TRƯỜNG ĐH MỞ TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 06 năm 2015

TIÊU CHUẨN VÀ MỨC HỌC BỔNG NGUYỄN ĐỨC CẢNH

(Đính kèm Thông báo  số 413/TB-CĐ  ngày 12 tháng 06 năm 2015)

* TIÊU CHU ẨN:

- Bậc Mầm non: Giấy CN Bé khỏe - Bé ngoan hoặc Sổ Bé ngoan năm học 2014 -
2015.

- Bậc Tiểu học (lớp 1 - 5): Giấy khen hoặc Sổ liên lạc năm học 2014 - 2015.

- Trung học cơ sở (lớp 6 - 9) và Trung học phổ thông (lớp 10 - 12): Giấy khen
Học sinh Giỏi hoặc Xuất sắc năm học 2014 - 2015.

* M ỨC THƯỞNG HB NĐC:

- Bậc Mầm non:     200.000đ
- Bậc Tiểu học:    400.000đ
- Bậc Trung học cơ sở:   600.000đ
- Bậc Trung học phổ thông:   800.000đ

Ngoài ra, mỗi cháu còn được:

- Tặng 1 phần quà trị giá từ 70.000 đến 100.000 đồng.
- Thưởng thêm cho thành tích giỏi, xuất sắc khác ở các cấp (nếu có):

+   Cấp quận :  100.000đ
+   Cấp TP:   150.000đ
+   Quốc gia :  200.000đ

TM. BCH CÔNG ĐOÀN
            CHỦ TỊCH

 (Đã ký)

      Lê Anh Tuấn